Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

 «Кропоткинский медицинский колледж»

министерства здравоохранения Краснодарского края

(ГБПОУ «Кропоткинский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

«17» августа  2023 г.                                                               № 454-у

г. Кропоткин

О зачислении в число обучающихся

ГБПОУ «Кропоткинский медицинский колледж»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема граждан в

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Кропоткинский медицинский колледж» министерства здравоохранения

Краснодарского края в 2023 году, решением приемной комиссии от

17.08.2023 протокол № 10  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в Выселковский филиал ГБПОУ «Кропоткинский

медицинский колледж» поступающих на базе основного общего образования,

базовая подготовка в очной форме обучения,за счет средств бюджета

Краснодарского края по специальности 34.02.01 Сестринское дело с

01.09.2023года.

2. Утвердить полный пофамильный перечень лиц,зачисленных в

число обучающихся на базе основного общего образования, базовая

подготовка в очной форме обучения,за счет средств бюджета Краснодарского

края по специальности 34.02.01 Сестринское дело (приложение).

3. Учебной части внести запись в учебную документацию.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              П.В. Гладких

Приложение

к приказу ГБПОУ

«Кропоткинский медицинский

колледж»

                                                                                «17» августа  2023 г.  № 454-у

Полный пофамильный перечень лиц,

зачисленных на специальность 34.02.02Сестринское дело,

на базе основного общего образования, базовая подготовка в очной форме

обучения, за счет средств бюджета Краснодарского края:

№п/п Ф.И.О. Результат

вступительного

испытания

1.  Абрамушкина Александра Андреевна пройдено

2.  Багатюк Арина Олеговна пройдено

3.  Борейко Арина Геннадьевна пройдено

4.  Брюханова Варвара Александровна пройдено

5.  Васильева Виктория Ильинича пройдено

6.  Вербовая Дарья Юрьевна пройдено

7.  Волобуева Доминика Денисовна пройдено

8.  Володина Валерия Александровна пройдено

9.  Гадецкая Виктория Валерьевна пройдено

10.  Гедвилас Ангелина Ромуалдовна пройдено

11.  Гончаренко Александра Константиновна пройдено

12.  Греков Иван Николаевич пройдено

13.  Гуйчир Хадижа Хизыровна пройдено

14.  Гулѐмина Вероника Валерьевна пройдено

15.  Даллакян Динислам Левонович пройдено

16.  Дьяконова Татьяна Андреевна пройдено

17.  Еленевич Софья Андреевна пройдено

18.  Ермакова Арина Евгеньевна пройдено

19.  Жируева Мария Александровна пройдено

20.  Заворыкин Владислав Витальевич пройдено

21.  Захаревич Виктория Дмитриевна пройдено

22.  Зубкова Анастасия Сергеевна пройдено

23.  Игнатьева Виктория Аразиевна пройдено

24.  Казарян Диана Геворговна пройдено

25.  Казарян Каролина Геворговна пройдено

26.  Качалова Ирина Сергеевна пройдено

27.  Климченко Полина Васильевна пройдено

28.  Коваленко Алена Витальевна пройдено

29.  Корчагина Елизавета Алексеевна пройдено

30.  Кривошеева Ульяна Александровна пройдено

31.  Лазарева Ксения Денисовна пройдено

32.  Лымарь Марк Андреевич пройдено

33.  Любакина София Андреевна пройдено

34.  Манелова Юлия Вахтангиевна пройдено

35.  Мельникова Карина Станиславовна пройдено

36.  Мирошниченко Дарья Алексеевна пройдено

37.  Мороз Валентина Петровна пройдено

38.  Наврузбекова Хадижа Наруллаевна пройдено

39.  Петренко Дарья Сергеевна пройдено

40.  Пономарева Алиса Андреевна пройдено

41.  Семенова Варвара Николаевна пройдено

42.  Спицына Виктория Владимировна пройдено

43.  Сычева София Александровна пройдено

44.  Терник Дарья Васильевна пройдено

45.  Тонконогова Татьяна Юрьевна пройдено

46.  Угнич Алена Викторовна пройдено

47.  Царегородцева Софья Александровна пройдено

48.  Чибис Вероника Андреевна пройдено

49.  Штомпель Анна Алексеевна пройдено

50.  Щербакова Мила Андреевна пройдено